
 
 

 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si vás pozvat na informativní schůzku rodičů budoucích prvňáčků, která se 

bude konat v úterý 08. 06. 2021 v 17.00 hod.  v atriu školy (jedná se o venkovní prostor – 

vchod prostřední branou, v případě nepříznivého počasí se sejdeme v jídelně školy). 

Součástí programu bude představení třídních učitelek budoucích 1. tříd, které vám poradí , co 

připravit dětem do školy a zodpoví vaše případné dotazy. Rovněž bude upřesněno zařazení dětí 

do jednotlivých tříd. 

Schůzky se zúčastní  školní psycholožka, která poskytne užitečné rady ke vstupu dítěte do 

školy, v případě potřeby odpoví na konkrétní otázky. 

Vedoucí školní družiny a školní jídelny předají informace o provozu a o podání přihlášek pro 

školní rok 2021/2022. 

Upozornění: vzhledem k současné situaci v souvislosti s nákazou je nutné, aby se setkání 

zúčastnil vždy max. jeden z rodičů (s povinností mít roušku) a bez přítomnosti dětí. Opatření 

jsou realizována v souvislosti s aktuálními hygienickými doporučeními. 

 

Na setkání se těší tým pedagogů ZŠ Brno, Heyrovského 32. 

 

V Brně 26. 05. 2021        Renata Polmanová, ZŘ 
 

 

 


